

Kraków, dnia 22.03.2018 r.

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA („SIWZ”)

na

Wymiana stolarki okiennej drewnianej skrzynkowej i pojedynczej wraz z parapetami wewnętrznymi w budynku Centrum Kultury Podgórze w Krakowie, ul. Sokolska 13

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 10 ust. 1 w zw. z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) („ustawa Pzp”), o szacunkowej wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ww. ustawy Pzp.

Zamawiający, Centrum Kultury Podgórze w Krakowie na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Pzp treść SIWZ informuje, iż w postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Czy okna skrzynkowe muszą być wykonane z drewna świerkowego, czy dopuszczalne jest również użycie drewna sosnowego - tak jak w przypadku okien jednoramowych?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje: Klejonka z drewna sosnowego również jest możliwa ponieważ okna mają być malowane w całości.

Pytanie nr 2

Przy kilku oknach- na zdjęciach lub rysunkach- pojawiają się kraty. Czy są one do wymiany, renowacji czy demontażu?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje: Konserwacja krat dotyczy prac całościowych przy konserwacji elewacji.

Pytanie nr 3

Czy w zakresie prac mają zawierać się obróbki blacharskie? W specyfikacji technicznej są wymieniane, natomiast w przedmiarze się one nie pojawiają.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje: Obróbki zewnętrzne pojawiają się w specyfikacji, aby na moment wymiany stolarki je zabezpieczyć i przywrócić do stanu sprzed montażu natomiast docelowo są one do wykonania przy pracach elewacyjnych.

Pytanie nr 4

Podany jest wymiar parapetów wewnętrznych, ale nie ma żadnej informacji, z jakiego materiału mają być wykonane ani w jakim kolorze. Jest to ważne, ponieważ stolarka okienna ma określony kolor biały i zielony, czy jest podobnie, czy pojawiają się odmienne wytyczne?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje: parapety drewniane z odtworzeniem pierwowzoru, z klejonki świerkowej lub sosnowej malowane w kolorze jak okna od wewnątrz.

Pytanie nr 5

Przy określonym w specyfikacji pakiecie szybowym minimalna szerokość szprosów powinna wynosić 56 mm. Czy jest to akceptowalne przez WKZ w Krakowie? Czy można zastosować szprosy wiedeńskie w skrzydłach wewnętrznych?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje: należy skalkulować ten wymiar, natomiast tolerancja zostanie ustalona w czasie komisji konserwatorskiej.

Pytanie nr 6

przy projekcie starej stolarki pojawiają się okna stalowe oraz stalowe i drewniane. Czy obie te kategorie wymieniane będą wymieniane na okna drewniane jednoramowe?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje: Okna stalowe są do odtworzenia w poziomie przyziemia.

Pozostałe postanowienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.


Dyrektor
ANNA GRABOWSKA